
 

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

 

 

 

Przebudowa sali kinowej na salę koncertowo – audiowizualną 

 

W dniu 17 czerwca 2013 roku została podpisana umowa nr 07699/13/FPK/DEK pomiędzy 
Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego a Gminą Piła o dofinansowanie projektu  
pn. “Przebudowa sali kinowej na salę koncertowo – audiowizualną”.  
  
Nowoczesna sala koncertowo-audiowizualna powstała w miejscu starej sali kinowej,  
w budynku przy ul. Dąbrowskiego 8 w Pile. Projekt jest kontynuacją wcześniej podjętych 
działań, II fazą inwestycji. Pierwsza faza zrealizowana w 2012 r. obejmowała opracowanie 
dokumentacji technicznej, uzyskanie pozwolenia na budowę i przeprowadzenie prac 
rozbiórkowych. W III fazie sala została wyposażona w systemy audio-video, 
elektroakustyczne, oświetlenia scenicznego, widowni, urządzeń inspicjenta, 
wideokonferencji oraz system tłumaczeń symultanicznych, okładziny ścian i posadzki, 
docieplenie dachu oraz zagospodarowanie placu wejściowego i przebudowę parkingu. 
  
Zakres projektu objętego umową o dofinansowanie środkami Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego obejmował roboty budowlane, instalacje sanitarne, niskoprądowe, 
teletechniczne, elektryczne i oprawy oraz zakup 290 foteli dla widowni. Całkowity koszt 
przedsięwzięcia wyniósł 2 271 753,85 zł, dofinansowanie środkami MKiDN – 500 tys. zł. 
  
Realizacja projektu "Przebudowa sali kinowej na salę koncertowo – audiowizualną" wpisuje 
się w strategiczne cele Priorytetu 1 Rozwój infrastruktury kultury / Infrastruktura kultury  
w ramach Programów Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 2013. 
  
Głównym celem realizacji projektu przebudowy nieużytkowanej sali kinowej w budynku przy 
ul. Dąbrowskiego 8 w Pile na salę koncertowo – audiowizualną jest wzbogacenie oferty 
kulturalnej miasta Piły. Oddanie do użytku nowoczesnej sali koncertowo-audiowizualnej 
ułatwiło dostęp mieszkańcom miasta Piły i odwiedzającym do wydarzeń kulturalnych oraz 
zwiększyło atrakcyjność miasta. 
  
Oddanie do użytku nowoczesnej sali koncertowo-audiowizualnej, spełniającej standardy 
europejskie wzmocniło działalność kulturalną Piły o charakterze ponadregionalnym  
i umocniło rolę miasta jako subregionalnego centrum kultury. 
 
Rzeczowa realizacja projektu została zakończona w grudniu 2013 roku. 


